
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2020/2021 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Matematika 

: 01105063 - Masalah Nilai Awal & Syarat Batas 

: 8E 

 

 

Jadwal Kuliah R.---- Kamis 13:00-14:40 

Dosen : D140872 - AYU TSURAYYA, S.Pd.,M.Si 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Kamis 

11 Mar 2021 Kontrak Kuliah, dan RPS 

25 
 

 

2 Kamis 

18 Mar 2021 

 Masalah Nilai Awal (MNA) 

a. Pengertian MNA 

Solusi MNA 

25 
 

 

3 Kamis 

25 Mar 2021 Solusi MNA Jika r1 dan r2 imajiner 

24 
 

 

4 Kamis 

1 Apr 2021 

Masalah Nilai Batas (MSB) 

a. Pengertian MSB 

b. Solusi MSB 

24 
 

 

5 Kamis 

8 Apr 2021 Membuktikan MSB 

23 
 

 

6 Kamis 

15 Apr 2021 Fungsi Ortogonal 

24 
 

 

7 Kamis 

22 Apr 2021 Fungsi Ortonormal 

25 
 

 

8 Rabu 

05 Mei 2021 

Ujian Tengah Semester (UTS) 

25 
 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2020/2021 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Matematika 

: 01105063 - Masalah Nilai Awal & Syarat Batas 

: 8E 

 
Jadwal Kuliah R.---- Kamis 13:00-14:40 

Dosen : D140872 - AYU TSURAYYA, S.Pd.,M.Si 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Kamis 

3 Jun 2021 Himpunan Fungsi Ortogonal dengan Fungsi Pembobot (Weight Functioin) 

24 
 

 

10 Kamis 

10 Jun 2021 Deret Fungsi Ortogonal (Deret Fourier Diperumum) 

 

24 
 

 

11 Kamis 

17 Jun 2021   Fungsi Peroidik 

22 
 

 

12 Kamis 

24 Jun 2021 Deret Fourier Fungsi Periodik Sembarang 

25 
 

 

13 Kamis 

1 Jul 2021 Deret Fourier Fungsi Genap Ganjil 

25 
 

 

14 Kamis 

8 Jul 2021 Masalah Sturn Liouville 

25 
 

 

15 Kamis 

15 Jul 2021 Penguraian Setengah Kisaran 

24 
 

 

16 
Jumat 

30 Juli 2021 

Ujian Akhir Semester (UAS) 

25   

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 16 Juli 2021 

Dosen ybs 

 

 

 

AYU TSURAYYA, S.Pd.,M.Si 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

 

 
: Keguruan dan Ilmu Pendidikan  
: Pendidikan Matematika  
: Genap 2020/2021 

 
 
 
 
 
 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 
 

Matakuliah 

Kelas 

Dosen 

 
: 01105063 - Masalah Nilai Awal & Syarat Batas  
: 8E  
: AYU TSURAYYA, S.Pd.,M.Si 
 

Keterangan : X => Tidak Hadir  

NO NIMNAMA 
      JUMLAH PERTEMUAN : 16    TOT % 

 

11 Mar 2021 18 Mar 2021 25 Mar 2021 1 Apr 2021 8 Apr 2021 15 Apr 2021 22 Apr 2021 05 Mei 2021 3 Jun  2021 10 Jun  202117 Jun  2021 24 Jun  2021 1 Jul 2021 8 Jul 2021 15 Jul 2021  30 Juli 2021 

HADIR HADIR  

  
 

    
 

                  
 

1 1801105008 ANNISA NUR ROHMAH √ 𝑖 √ √ √ √ √ √ √      √           √              √ √ √ √ √ 15 94 
 

2 1801105013 WIDYANTI ASTARI √ √ √ √ √ √ √ √ √      √           √              √ √ √ √ √ 16 100 
 

3 1801105015 AMANDA PURWITASARI √ √ √ √ √ √ √ √ √      √           √              √ √ √ √ √ 16 100 
 

4 1801105018 ISNAINIA LEONISA √ √ √ 𝑖 √ 𝑠 √ √ √      √           √              √ √ √ √ √ 14 88 
 

5 1801105023 ANIS NUR KHASANAH √ √ √ √ √ √ √ √ √      √           √              √ √ √ √ √ 16 100 
 

6 1801105026 SELLY MEILINA ARIFIN √ √ √ √ √ √ √ √ √      √           √              √ √ √ √ √ 16 100 
 

7 1801105027 ANGGISTIA NURAENI √ √ √ √ √ √ √ √ √      √           √              √ √ √ √ √ 16 100 
 

8 1801105028 SINGGIH PRATAMA √ √ √ √ √ 𝑖 √ √ √      √           √              √ √ √ √ √ 15 94 
 

9 1801105033 ANISA ROHMAH PUTRI √ √ √ √ √ √ √ √ √      √           √              √ √ √ √ √ 16 100 
 

10 1801105041 SITI UTUFINA WIDURI √ √ √ √ √ √ √ 𝑖 √      √           √              √ √ √ √ √ 15 94 
 

11 1801105059 FEBY FAJRIATUR ROHMAH √ √ √ √ √ √ √ √ √      √           √              √ √ √ √ √ 16 100 
 

12 1801105072 NUR AZIZAH IZNIATI √ √ √ √ √ √ √ √ √      √           √              √ √ √ √ √ 16 100 
 

13 1801105076 TAUFIQ HIDAYAT √ √ √ √ √ √ √ √ √      𝑖           √              √ √ √ √ √ 15 94 
 

14 1801105078 ANISA DITA RAHMAWATI √ √ √ √ √ √ √ √ √      √           √              √ √ √ √ √ 16 100 
 

15 1801105079 MARSELIA SUGIARTI √ √ √ √ √ √ √ √ √      √           √              √ √ √ √ √ 16 100 
 

16 1801105086 NUR AZIZAH RAHMAH √ √ √ √ √ √ 𝑖 √ √      √           √              √ √ √ √ √ 15 94 
 

17 1801105089 ROBIATUL ADAWIYAH √ √ √ √ √ √ √ √ √      √           √              √ √ √ √ √ 16 100 
 

18 1801105101 ANISA WIJIASIH √ √ √ √ √ √ √ √ √      √           √              √ √ √ √ √ 16 100 
 

19 1801105107 WILDAN AZHAR ZAMANI √ √ √ √ √ √ √ √ 𝑖      √           √              √ √ √ 𝑖 √ 15 94 
 

20 1801105113 LUTFIA FITRIYANI √ √ √ √ √ √ √ √ √      √           √              √ √ √ √ √ 16 100 
 

21 1801105114 UMMI ATHIFAH √ √ √ √ √ √ √ √ √      √           √              √ √ √ √ √ 16 100 
 

                  
  



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 
 

Fakultas : Keguruan dan Ilmu Pendidikan                    
 

Prog. Studi : Pendidikan Matematika                    
 

Semester : Genap 2020/2021    
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

           
 

                  
 

Matakuliah : 01105063 - Masalah Nilai Awal & Syarat Batas                    
 

Kelas : 8E                    
 

Dosen : AYU TSURAYYA, S.Pd.,M.Si                    
 

                    Keterangan : X => Tidak Hadir 
 

                        

NO N I M NAMA 
       JUMLAH PERTEMUAN : 16        TOT % 

 

11 Mar 2021 18 Mar 2021 25 Mar 2021 1 Apr 2021 8 Apr 2021 15 Apr 2021 22 Apr 2021 05 Mei 2021 3 Jun  2021 10 Jun  202117 Jun  202124 Jun  2021 1 Jul 2021 8 Jul 2021 15 Jul 2021  30 Jul 2021 

HADIR HADIR  

   
 

     
 

                      
 

22 1801105119 ALISSA AZ ZAHRA √ √ √ √ 𝑠 √ √  √      √            √ 𝑠 √ √ √ √ √ 14 88 
 

23 1801105129 AIDA AR RAHMAH √ √ √ √ √ √ √  √      √            √ √ √ √ √ √ √ 16 100 
 

24 1801105141 FARHA LAILIAH √ √ √ √ √ √ √  √      √            √ 𝑠 √ √ √ √ √ 15 
94 

 

25 1901105042 NADYA SALSABILA √ √ √ √ √ √ √  √      √            √ 𝑖 √ √ √ √ √ 15 
94 

 

  Jumlah hadir : 25 25 25 24 24 23 24  25 24  24 22 25 25 25 24 25   
 

                       
        

 

Jakarta, 17 Juli 2021 

Dosen Pengampu Mata Kuliah 

 

 

 

 

Ayu Tsurayya, S.Pd., M.Si  



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Matematika

  Semester : Genap 2020/2021 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Masalah Nilai Awal & Syarat Batas 

: 8E 

: AYU TSURAYYA, S.Pd.,M.Si 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 1801105008 ANNISA NUR ROHMAH 90 90 76 75 79.80 B 

2 1801105013 WIDYANTI ASTARI 90 90 79 75 80.70 A 

3 1801105015 AMANDA PURWITASARI 90 90 79 75 80.70 A 

4 1801105018 ISNAINIA LEONISA 90 90 79 75 80.70 A 

5 1801105023 ANIS NUR KHASANAH 90 90 79 75 80.70 A 

6 1801105026 SELLY MEILINA ARIFIN 90 90 77 75 80.10 A 

7 1801105027 ANGGISTIA NURAENI 90 90 82 75 81.60 A 

8 1801105028 SINGGIH PRATAMA 90 90 79 75 80.70 A 

9 1801105033 ANISA ROHMAH PUTRI 90 85 85 75 81.50 A 

10 1801105041 SITI UTUFINA WIDURI 90 90 73 75 78.90 B 

11 1801105059 FEBY FAJRIATUR ROHMAH 90 90 67 75 77.10 B 

12 1801105072 NUR AZIZAH IZNIATI 90 90 70 75 78.00 B 

13 1801105076 TAUFIQ HIDAYAT 90 90 73 75 78.90 B 

14 1801105078 ANISA DITA RAHMAWATI 90 90 79 75 80.70 A 

15 1801105079 MARSELIA SUGIARTI 90 90 70 75 78.00 B 

16 1801105086 NUR AZIZAH RAHMAH 90 90 70 75 78.00 B 

17 1801105089 ROBIATUL ADAWIYAH 90 90 73 75 78.90 B 

18 1801105101 ANISA WIJIASIH 90 90 73 75 78.90 B 

19 1801105107 WILDAN AZHAR ZAMANI 90 90 67 75 77.10 B 

20 1801105113 LUTFIA FITRIYANI 90 90 76 75 79.80 B 

21 1801105114 UMMI ATHIFAH 90 90 61 75 75.30 B 

22 1801105119 ALISSA AZ ZAHRA 90 90 70 75 78.00 B 

23 1801105129 AIDA AR RAHMAH 90 90 76 75 79.80 B 

24 1801105141 FARHA LAILIAH 90 90 76 75 79.80 B 

25 1901105042 NADYA SALSABILA 90 90 58 75 74.40 B 

 Ttd 

 
 

 

AYU TSURAYYA, S.Pd.,M.Si 

 

 



 


